Администрация Белоярского городского поселения

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«01 » октября  2018 г
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	         № 680

Об условиях приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования «Белоярское городское поселение»

 На основании статьи 18 Федерального закона  от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Совета Белоярского городского поселения от 06.10.2011 № 158 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Белоярское городское поселение» с изменениями в редакции от 27.04.2016 № 016, решением Совета Белоярского городского поселения от 26.12.2017 № 020 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2018 год» в редакции от 18 сентября 2018 года № 031
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить условия приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования "Белоярское городское поселение" согласно приложению № 1;
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте Белоярского городского поселения
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского городского поселения                                   А.Г. Люткевич
Демерзова Н.Г..

2-37-07

Дело-1, ,Демерзова.-1,  Бух-1, Овчаров- 1

	Приложение №1

к Постановлению Администрации Белоярского городского поселения

                         от «01 » октября 2018 года  №  680

Условия

приватизации  муниципального имущества муниципального образования «Белоярское городское поселение» на 2018 год

	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Способ приватизации
	Начальная цена имущества

с учетом НДС (руб.)
	Шаг аукциона
(руб.)
	Размер задатка
(руб.)

	   2.
	КАМАЗ 55111, идентификационный номер (VIN)  ХТС55111ОМ0028211, самосвал категория ТС – С, год изготовления ТС- 1990, модель, № двигателя 740. 10. 20-095659, шасси (рама) № 0028211, цвет кузова-защитный, тип двигателя- дизельный, регистрационный знак – В471РВ70. Дата регистрации  06.02.2007
	Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр
	Открытый
аукцион
	170000,0

	8500,0
	34000,0

· Сроки платежа: в течении месяца с момента заключения договора купли-продажи.
· Победителем признается покупатель, предложивший в ходе проведения торгов наивысшую цену.

· Покупатели вышеуказанного имущества обязаны исчислить расчетным методом, удержать из выплачиваемых доходов и уплатить в федеральный бюджет, соответствующую сумму налога на добавленную стоимость.